
l(upní sDlowa ía dodávtu |cÍ lTbav.ni

l, §MllJúri STRAW

v dynán ckém nálupiin $tÉnu Vfdné ]e]'!.h přioh a vsou|adu s nábídkou Píodiváji.lhd
podanou na vaňejnou aláku.

úó! .m kgpni jmlolw ie ábézp.téii dódálty dále špedflďánéhó lcl vYba@ni (dál. j.D

"pi.at 
nil l.ó!r!l xupujkimu a p6\^nulí dálškh phěnl Kupu]ldnúi a to Ý 9ukdu !e Gcni

pod h lnldm l nld nr nými Kupni snlouÝo ! br, iby byi á)LŠti i 6dný próbž k! p ljldho . 5 tlm
Domy u fnŇil.l, pikpĎvb9i .i!.hla..

]UDi Ánbnínem ]izdnÝm, i.d]i.lem
RybáÉÉ b79, 64 53 oiežd u Bha

Pl.dhěEm roupě ]. rr qb.V.nl, Ýi.bě Eškérý.h fuučáíi á pikLuiénšel {dále jen ,PÉdhil
         Mřl

Pi.íá b.hniclá 5pe.if kae vČáii ná,Vu a ó,iářénl\4rdb&i ren. á ňior5ý| Předhitu koupa

le Wedem V piilohá.h fupiismlóUlY ldá éjzn "sPllrkw. kakuta@ my ňaně.ý aqŽ1
(Páohr é 1 a i, 2 xupni 5nlouwl, piiiem; b^o přilohy l6ři nédí]ióu sUá* kupil sň|oúv!.

(om.riní bánká, a 3., čú,: 115 29ú7o22lor00

(xupujld á Pfod;kiki spoleině dále hké jzkó pnfuuhi *nhť)

,dmu ui.lu noden É..vipoaéhite.hn&!iivaié ei

ýo fns],]edmtel
MLl;iřNov. 1119/44, 615 ú Bno

to:
Ď č cz46979721

ň kbFrýň 9!deňv Bmé pdd 5p 4 c &r3
h ko{,spo]eiiliisloúdfu): 136754162VO1DD

Piedmět roUpá m6í býr r okamžiku odeEdátrí KJpuji.imu ndvý: V mnó&di, nkoeiá pfuWdéíl
lyp|Wájldn u. speiflká a lclku á@ eiy Před m.lu koupá, Piedhět t upě nBi býr dáh

6,1, j.Ž ódeďidá Vl,šbdn n, ltllé ProdáV,]kln.bo VýDb.. poFál i.bo kbíá (lpújíci
oř.káVál 3 ohledem na pď.hu Pl.dňětu koup! a na záll.dě íekhmy jimi prcVádáné

Pi.dměl tdúpi nxi z.jminá ódpoúdd plňěi| MbídĎutaňu píodáBjÍ.Ím v nabid..
eodaná do Řréni veiějiá ňkážrY, na jého' állrdé l. xupil §ňlouvá uáViena;

6.2, i.ž s. hodi k úélu mlývaií.imu z KUDiimlouw;
6.3, j.; qhoÝuj. požadavkrjm piísluiný.h piifrkh piEdpki plábýó a údniý.h k. dn

odedini Piedméfu lolpi (upuií.ímu;

6,4, j.ž Ývhďú]. póiád.Vrdň phdušĎÝ.h e(nnhrýó norem pkhý.h a úóníý.h r. dn
ódewdánl pledhět! bupě Kupujklmu,

ubvié|i vso!|ád! s§ 2.79 á iád, zákom t, e/žou 5b, obřansráho zákóniku, ýé znáňi
pozdéiŠi.h eiÉdpki ldá. i.i ,0ó6,,,rý á*o,ir1 tuto rupii smlduvu (dále ján 

"(!pni

prodáBjld ]e pov nAn dodí (Upuií.iňU eoúE bb,,.l Předhěr koupě, klelý $lňuj. Vešreíé

FžafuvrY (upuji.iho na ]eho po!žiti Kupujkim a }terý úrcEň !.yhóvu]ě phbýň á ,]činnýn
p,ávilň ď.+kĎh á t.hilddh nomán, Doidél r. Změ.á piáních pi.dpiji nébo
ié.hnidFhnorcň,ňu5lPrcdáÝrjla,,.ji5tj!abyPicdnétkoupé!plňoValpo
p,áWiňi př.iptsy á řdni.rými Mm:ni ý pldnén J í]čLĎném h.ii lle dn od.fdáii

Kupnl filowa lé uzavien. na zárbdó vful.dkŮ adáVacihó řhéni (dálě j.ň 
"á,z,I EÉl,l

fuázlýluďélléhkázlY a:álanéu drkv lí V}bkni
Dvédénéňó plo céiťá íiho ad.BleLe s iád.m: DNs lfr so - Pq mt.5mv *rÁhY
lefrďu fnfrlik.)(dáL.jéh"ý.tjnóárá?r,"] r.nno iVáuiédnáni(upĎi3ňlóuwbrbldóu

se ádáv..im] podminrani vcicjné ňknky uvédéiýni vžádávád

píodáVajld Ý bE,uJ. odMdď Pi.dmit koup. s. vřňi řho rcuřáíň a přkluiénsNin
xupul|.|hu á přďéjt É l&pujidhov a*iickó píá6 k Přcdnót! koupé r posMidul klpu]kimu
šóUvi$]kí pliěil !.ýn.žéiá v Kupni smlouvě,

kupújld $ bvdúj. přéah pl.dn§t koup. 5e ýi.mi iého loué*mi a přiíušénsfoim, piijmóú
jáj do šÝého vla*nid, přrňoul súvi§ejíd plněni qm.zená ýkupni 5mlouvé á žplátt
Píodávaii.inu siédnánou .éiu á pik|ulidu DP|], j..l| PódáV.]ld póvii.i pod|e ?ákoiá

10, povinnoí Pbdáv,jidho odVudát Předmět koupó kupují.ím! podle Ku

10,1, dod* Pisdměl kóupě Kupu]ícl
plnani podle od:bW 33 kupni :mlouvy;

10,2, VÝlorit Pi.dnÁt koupě .doplavilho pbnř.dku, ýněmž byl Piedmět loupó dodái
ň, lmlouw, podl. pok}Ťi lGpljí.mo;

10,3, uňiiiit Piedmat koupě vnlně phěil podle odíávé 33 kupnism ouw podle pokYnrj

to,4, séírvh, ňpo] t á ,plowzn t předmát t upě v nklě plĎěnÍ podL. od*a@ 33 kupní
§m]ouw podl. pokynn (upujkihoj

1o,5, pi.d dókady póti.bné rpř.E tí. užlváii Pi.dmét! kolpa a b vč*kén já4.
sVýiimrolodbohý.hl..hni.(ý.hwřzú ldiL jen"Do,dJll, DokhdryFdleýýslóvi.
vůl. smluÝii.h ďnn Mřl pl|.j!!eín!í Př.dmětu koupě, riodává]i,í jé p.vin n př.d*
lopúlklmu !.jmínr Dók ády:

10,5.1, ě kieíó mBirypLýBt řjmáia .pltsob pouŽit| ÚdrrbY, ldeniifll.e wlobŘ
ápód !fudh.tu koue., eíém' Všé.hny,ldár. nBl bÝr UEdeiy v Ě*.m
iažý@ 3 !,ý]lhroú odbornÝd bčhnřký.h vÝĎzi:

ú,52, ž. k1.1ý.h frud Wplýva! zéimén4 
'e 

Piédmát koupě, dodaný podl. (upni
smlólw §p|ňuje poŽadalr:y na irho eouŽiti (upuii.im k dammu Úi.lu pód|é

pdvii.h eř.deúi 1tÉhiřrtn Ďoleh plainýó: úĚiinýó ré dniodavrdáni
Piedmát! koupě Kupujídnu,

.,]rr0045b,o d.i zpird éhodnoiy,!éheip déj.ilh piedp5i ld;le jn,zooPH,], 13,A u hl.di.la úžéňi lho rczghu na úzgm í Česká rcpubli}yj
13,5. z hled *a vÉ.iého bzshu Gpfuobu poBžiti) bli ž! ópnvňuj.lblóvým zpi.óbiň

póurií t& aby Př.dňlt iólpě bylo možna uživ* k úi.lu siédiánému (upij shldubu,
8,6. z i édůtá ojobního mxahu (n!!ii*i.e)úlí ie op6vňuie k použltiiol]ka užiwieli, kolik

j ch bud. tř.bá k užŇal.kkó óbsllz. Pi.dňátu bupá bl,by předňět roupě byb molia
lilvď k úig|u sjédnhému ,1uení smldW

ábnioni úř.tĎiho dolladu podle ákom č, 563/1991sb,,
ó,]Čerňjdv|, Ve ?néňl potdě]Šló př.dpi5Ú. t.rtu6 musiÝŽ.ly splňov nále;ioí sbnov.ná

14 PíodáBlklmuda.iitiŘŘnamfM é$%hujevé.hoíauvsdĎénŤoaahuinahkáko]i
íozšiř.ni, upgíadi updrtY, Fth. á dalií,měny áúi.Ákýó dĚ, j!óu idódány PEdáBncim

s třÉiĚňlfibMobihujldue odávlv cirho funwaru.

nE. n.piAkont.iá lrrnl3ň íaoýeiÝm ýKupi

vl, FÁnUMcE Á PbrÉBNÍ PoDMíťxY

Píodáji.i Wúřhié {upuií.iňu cgiu a pípadmu DPN lákrcu (dáě Jéi "r/fuž"),

20 céna Dhnúj. Véiké,É iárbdy phdávájídho spoj.né s 5p něilh ]eho povinnoílryp|ýváitkh
z Kupni ffilóuw, cena br hMiuje žeihéna <nu a odezdjni Př.dm.t! koup. (ueuji.imu

a posMnuti s duviléi,-cjc]. plhĚní Kupu,i.l nenl poviňei h ts dit v $Uudold 5 (upíi n o m u

rá dna iina finanin i aá*kY, néžc.n! á připádná piH!šhouDPH. Ujednánlň bhotoodírv.e
není doióeno právo Prcdávají:iho na piíeádnou úhŤád! 3ň lvni pdkulY, L]mlů , pbd|éňí é
iiiÝch gnld, a píáVo ni náhmd! ikody iebo i.ňa]é*ová úimY zpisbéné l(upujidn.

11 PrcdáVa]icijg povin.n plnit póÝLnnón ž Kupi|§hlouvy na ýúj náklad a

16. (up!jÍ.Í igní pov nen tcs,! ia:ofiý é vyuŽiýát, xlpujÍdje oprávĎěí pó.hrnoú opliýněnl
úkytnour téb hebo žáíi rretl o$bě, i.bo př.vií

n. iiti o$bu bez 9uhlas Prcdávaji.iho

ve]rerý Vlaíil $řrwáÉ a cizi sotMTe musi být korámžik!
mhíJóVánm eh]|Ušný.h žňžiló, pokud &pujtl n.lhiovi] nak,

d|. K! pní smlóUw }é úvedéná V p lí óE Kupíl .nlouw {Pii]o h.
č, 2 rupni smlouw), ldálc jen ,,..m"],

11, pfudávall.i * dák ávaajé poskytnóul iebo pdskloúi kupujírinu pod g jeho @rýnú bb
$uý]l.ii.i Dlněni ldál. ].n -9o'!ii.irlná/1:
1!1, Ézbltio! .oúřlitro* ž účélén $eáfréi| * . Vásion ó žpósobem uŽÍÝání

dodaného Předmilu koupaj
t1,2, plóiblénlpÉ.ofrlkú xupujlo,ho v uríýánj piednéfu kóUpá p.dk polfid Kupullcfto]
11,3, ódbz á l Mdac qřazené Výpoi.bi b.hi ity Kupujkihó podl. pó kynlr kúpúji.ihdj
11,4, edsMnutili..nř ná dódáný $iitirc.

13, prcdáVajhi timló pBlttlié (u nšn pc!fuout ]]en.i,
podlken.i m Eikery sdfiýárc, ké,Ý ná pov.hu .ubrkého dila Ý. nFlu zákoná ., 12!Dm
sb, o pláýu .ubrl(ém] o plá6 souusji.i.h . pŤ&éň .fuEbb r o 2m.Ď. n.k.dch
žáróiú kub6lý zákon), E žněnleozděii.h eiédpkÚ, dódaný podle KupiImlou!}, ke kieíému
jé opláVháh l *id nebo iodl cnci posMnoul {dá e i.n "tfuslIi 

9/rMč"), á áQžUj. s
bjktť áby nejpóžděri k ór.nllu inúhe soJtw u dodánáho pódlé kupilfi]ouvy byLa

ifupu]ícin! uděl.na lÉne n.bo podléne iasoíMe. dodaný
lekbÉmu PrcdáVá]ici n.ní ópÁně @sMmú (dále jen 

"dzi59nffiza, rkeie a pod iŘne kvl*tilhu r clžlmu soítkěí. dál. sog
,o snpž'), Uěn.e na $itwárc 3ě pďMUA í.!p. nú,l býl polryhub:

a3, , h.dl!l. Č.9vÉho íor9hu iá dobu itrání hajét|oÝh pláV tpi.dhéiu Li.en.!

21 Jé.r Plodivajki povin.n podl. zoDPH uh6dit Ý$WLjGli 3p.3ktfuVáňlm pliěi|pod]E KlPnl
šh óUV} opH, !E (upúj|d poviien Pfodiýrjicimu bkovou DFH uhÉdit v.dlg ery PbdáEii.Í

,htr ke V!.h plianlm postyo*iým ia :ákhda t<upni

i piedpky plálhýhi r ,]řiiĎýhi k okamál,u ulke&ěni



24. c.nu 3 piipadnou DPB]. Kupuj o dni od. die pievnli

e, spbhal FákUry ňmí  býr nrnd€ia kli aby nen hh dil€, ne'

í , n.ž  ]é  j:,ró n,nihá|ni 3bnov€Ďr ý před.horh odsbý.i, je

xupuJ|.| opráWěn ulrí adit cgiu a pňpadnou DPH ý! ]hů tĚ sp]átnóí i Ulté né  F fáklú fu.

eí odďrB je povren

39, Piipadné li kóné c sjé dnaná dóby plněil ná lobot[ n.děll i.bo ýáter, ieií  PrcdáEií !í
vprcdl.irdodá.Přadmá:r.upáié jbllž enáš ]ed!jí .lpÉ owldeivalové hí ounež ipodle

.hddnl,,}!ód, j.Ž ]9ú
*ým smF.m nebo ú č inkv *iná nebo obdobné Uvé dé iámuUí áioEirš Ďepo!ž iJ|

29, Vyplývá iu infomácl &eiejné nýd, sprrké n d.nĚ ve 5rylu zoDPH, ž e Prcdáv.ií .í  jc
ié po ghliÝým pliĚm DPH,& kup!j|.|óÉ Vněn ďkluiiou DPrrlhladLtpí ňomktně3vč .ni
přkluš né muspráÝddaiáPBdávaj|.|ho,

23. ceĎa a přlpadná DPHjeú hEž en.vž dýdnemiejich od.psánizbánkovní hoú itu ú pujj.rhó,

32 fupují .í neeosMujgPrcdáuií .í m!ž ádné ž álóhy

xl, NAsYrí v6nrÉ Ho PnÁVÁ Á,ŘE.HoD NE§EzDfč í  š koDY

P,edňé r |oupé  pied kuej,on

u]í .í mu i. pbdáDjki póviné n cp$i pnemný dotlad d pldáni
spolu 3 pledánlh Př.dmĚ& rolpi kupují cim! ]e Fí odáva]ki povin.n doruřit Klpujjcim!

x, oDE\?oÁNí A Pí E!?Eí  PŘEDMĚru xoupĚ

xll, UPhŤNĚNl PrÁv z vADNÉ Ho PNřNi

ikomlhó ÚČ tu ulté né ho k Úhňdě ceny á p'jpádié  DP]], tteié
ieni spí áV..m dana w lmFlu zoDPH d.i.iněnd Fb č Lló banrdvnlhd ú &ú , rbE j.
PŤodáv.jhlň pounváio prc .konomcróu č iinost jé  &p!jí .j opráVí é n uhtádit c€iu

i.jnáný 9ráý..m dňě Ý. ffiFlu zoDPH jáko bánrDvnl
ú iet keí ý i. P.ddáváii.í m Dóuž ivái !

42, PrcdáVájl.í 3plnjpóýiňnoí odďzd Předhé tkoú pěk.pu]i.lhú ]

4r,,, um ori i-li l(upujkim u mtládí  s P řé dměreh toupě v h ktĚ plněi l uýedeié h V odsblt]
yé d.ná Vóddárc 35 Kupil .m|oú Ýy a Kupujlcl

s ddfué r fi Kú pĎi š nlouw nepo5M

31. Nebudel pii5luiiá Fartun obs diubu ú l.rltos ň.bo
b!d.,llchybně lbnoEia c.ft č  iě]iiás! DpH nebó jjiá nálé iitóí  b]duy,j. Kú pují d oprávněi
eb Fáltuí u vé lit pfudávaií dmu k prcvedgní  oen!} s vyznač ěnim dimdu vřiÉ il, phdávajld
jé  ldiné n ópEvt fikrú u podlé  porvNd (upú ii.í io a ópÉ En !áktm! né pródlená dóŤuát tu, kupu]lclF op.áfrěi prové í  přé d smobým piaatim picnměfu roupó

koupé  ná V.alďé  pohdov.né  Vkiňonia , ňuie vcikelé  po;.davtv podl. Dhinkh lainný.h
prjhkh přé npÉ ů  nehd b.hn .ký.h ioEĎ . KupĎl sňlouw,

3] fuodáýá]i.iie poviné h od.vzdát Piedha blpě klpljt,mu v sidle

34, Pí odáV.]ld j€ povlné i d odď Předné i lo! pě do si.dnanóho m ijla p]i É i i vhódným ,p i 3ó b.ň

6, Kupuji.i ié  dpŤáýiii ddnllnoú  pié uk Přldnil koú pě n.bd i.polk}ňout lo!Č inňoí  r Fho
přěué ti Eimáná v náslé dujkkh pilpáde.h]
{,6.1, Pidmé t koupi Mbud. ní i v ash

o*i pož ádoveé  plábými i ú .iĎnými plávnlmipř.dpky
nebo ié .hnldýhi noí ňáňl iebo

46.3. Pl€dné t koupĚ bud. Wlázov* rí .ky r]*naho poikor.ní  i.bo
46.4 Pí ddáby'.i dodá Př.dmět toupĚ do jihé ho hlst, n.Ž i.t ]. 

'ediáno 
ý odí av.l39l(Úpni

a6,5, prcdáVaji.jdddá piedmát ldupě miho dobu sjé dnáio! V odí áv.i37 KUpnljnlou!,y Fbo
{é ,6. rrcdáváii.j dodá Pi.dmit koupě
a6,7. rfudáÝáiid isp,lpovlnnd fu
46,& Prcdáýajicj nesplni někigí oú  zc ýý.h povinnodi podle od*aw 0, rr né bo B epní

35, !rudáVljici j. povii.i Ď!pĚ kupú jkimu ndFrdiji
do 30 dňú  od Mbvll ú iiňmí i (uDní  smlry

]6, PiodáVári. je pov,nen ýhl poýinoí  posbriout souýseií .i pněni i.]pozdě] piiodé ud;ni

fuodáVa]i.i]epovmiodev]d Pié dm
V piipádii Ž. kupú jl.iPř.dné t kóopě odh|tn. př&rt, hude h.zisň Ufrlhl í í anami *p5án

tl Předn&! roupé  . . uvedé í í n nriďiset smluvní ó
iGň zp6.óváni zá án! zaitlí  PŤodáDií .í  Nebude i zrnáň podlé  bhói

.děli Kupu]lci dÚ6dý prc odhitiú ipřMeť  plé dměfu roupě PfudáVájl.imu nr]ehoŽ;don,

odé vu dáňlpňedmětu toupa k!pu]i.imu, Doh.dóu na opěbvné n l€mliuodevzdání  předmětu

kóUpé  kupuj|.|nU nedo.há/ r. zmiiě

kupujÍ .i né má pirvá , VadiÁhó phěn| ,pŮ!dbi}|l €du po př.cnodu nebep.Č l Š kody ia Vi.i
ná (upú jÉ ihó frějií  !dá]dt, Ť . neplá( ž pfuóbi li fidU plodávajlil Ďebo hláro fu ] iá osba,
i.]inž  pbdfudiidÝjm ph r sÝé  pďinnó*i lypll'vájd t rupnl snlouw

ueě kupú ]ki nábÝVá óhňr áň, rdy Prcdá€ii.i splnl pod .
od*ž dór Přenn{ koupě (upu]lclhu,

49, Nebež p.Č lŠ kody Ď. Př.dňifu kouPě př..háiná l(up!j|.|hd oránŽireh, kdy pfudávajld$]il
pódle odí av.. 42 x.pnl filóuw @jn mí  odedat Pied h.l ko@é  pui'dml

50. shluvii nn iý se doh od L, ž . § 2121 - 21a obč á ftté ho É (o i ll( r lowé Ž obchodi l zwkloji]
lPž  ].ou ýýn sny5l.n nebo ú .inky *é iné  n.bd obdóbnÁ Uý.d€nýh U"rí oEiln, !e i€použ ijl

53, Pí odá€li.i Ď&dpďí dá 23 vady spoáv.ji.i v opoiřbeni F ř.d mé t! koupě, kt ld jg ó bqldó U vš .i
í eiié ho nebo obdobĎé ho dluhu ].ko Př.dh.t koupě.

59, Pí ódáhjÍ .i ódpovldá Ě Vády lpoČ lv.jÍ .l V opořebeil Piedmětu roú pě ke kt.lé mí  do kone
(Upd §h ouw n. hk6t . prcEn..i Př.dmitu koupĚ

61, Klpu]ki]. oplávné n rcrhmovát vady u P.odáBjí óo jalýmrofý rpfuob.n, PbdáVajld je
povin.n pňjeti í ekhma.é  b.Z zbltĚié
popls tdy nebo edq Fk !e Va& prc]evú ie,

51 Pi.dmŘ bueě mBlbýl e6ný V!..h í a]dkt}th a právnió vad i PmdáVájí ci je Fvinan ájřt t,
aby donáí im á ú iÝání m Piedné & (oupě iebyl. pofoš enr práB Frcdáwji.iho iebo jiných osob
qpLývrií .iz práv duš .vní ho vlasidi, pildnč t kdupě má prlvnledu, pok!d k něnu uplatňujé

62, Vrda j. upl.tněĎ. v&l, jÉ li p rcdáBjí .í mu mjpddáji
veójLé dnldé iáruřňí ddbymbói+liňurckhha.eš dilenaj.koukolijinoufomolvposledii

áru&l doby i. §obotu/ n.d§li né bo ýáE( jé  hda Vč ás
upahán4ié lipí samná romá rcramář ddé sláňa pbdávajldnu ieibllž e iá.|edujklpft.ovnl
den,neboielimurcklama..snáhná]át ulóijin ioŤmóU m]bllr6 ňásldú jl.lpí áóú lei,52. Plodavalful pd§kytuj. lopulklmu áruku ň ]aroí  Přé dmětu ro!pé , jlž  * Prodává]ld aruč ujB,

i. pfudnět toupě bude po záí uč nl dob! zpú $bilý pm poú ž ili l ú óěfu náioýěné n! kú pni
sm|dubts a ž .3 D.hóvá ý]ánnoltire
doba jé  +diáiá ý dé ké  24 mějlcú , nenlliv Přllor. č ,1 i.chniďó Qedfilacipi.dmš lu koupi
funďenó iinal {dálé  ].n ,zú uáí  dóbd,l, záruč ii doba k dodané mu Př.dfrělu koupě ňč í ná
b.rď di.n, kdy 9mdáýáji' spiiipódle

63, Mi-li Př.dmět koupě [dy, a kteÉ  Frcdáva]í ciodpovid4 má [upuifuí  dle Ý asbiVolby plávo:
63,1, ia dodinliové ho Př.dhii! roupě b., v.d, porud b i.nlVž hl.d.m k pováu. vádý ř.lá

ť .lhě nepflmělené , ale porud * vrdr Ýki pouze tisii Pi.dmátu ro!pó, mú ž . (upuii,í
pož áddv j.n,/Ýňanu É róVÁ e*i né d]lb ňož na nir. odí oup t od xupnismloq,

53,3, H od*móni€dv bgprdmu opÉ vou přé dmělu koJpá, iebó
63,4, na př miřenou sLvu z cen, nebo

5] PiÉ dnĚl koupěbud€ €dný, nebude li
d vpdbáhuzárutiidobýmituehoí  ré di3ie fu pii

kd v rt]bihu?;r!tiidoby zpú sob ýplo pouilik ú ié u

bi vpí ú bé h! zn!ó,dohy [Bti pnqth v.d
M, Kupu]T.l]. óprlvié í  por.dov.i

,,.7nlnu ré ho ;án, Wi(ynr l, Ý nelii kdr po j.ii pNĎi opí aG rnovu n.bo n.mů ž é li Kupujki
ř;dná ú ž lv přé dměi bupé  pld vĚi!í  pold vád

5a souvk.]ki plné ni musi M pŤcb bkiiďých e pŤáVdó kd soú ýsj
i.budou.ri ý $ukdú  s polvný (upuji.lhd, Rupil 3mLoUVou iebo pŤávnimi předpisy, Ťýká,Li 5e
va dá solvŇ.llclho pli ii 

' 
pourjí  sg u]é d iání  od$v.i 51 , 73 Kupní  š n lóUw d bd óbňĚ porckhm i, kov.dcnou 6lb! iemú ré  lopují .í  hé n l be, suhlálu pbdávájí .ihd) to iepláli,

áda1_|i (upuií li opí 3vu €dy, ltgrá !e ukáž g jako ispnvih iá,
55 kueú j|.| ná eÉ Vá , VádiÁho plněni i v pí padě, jedŘá-li ,e o vadu, ktel

obwklé pdóí iód pdž n 
' 

l p i uz.vÝ.í í  Kupňl š n louw iebo pii přMeií  přěd mětu koupě, 66 Nedě, i(upuj,o prodďij,Cimu, Fré  pí iÝo 5 ao lio be:blieiné ho odkhdu pote .o ]ej

Kupu]i.imá I c BdhÉ d! iirá

56, Prcdávaií .í  ié iese odpďódnďt ž  Vády zp,]sbé ié  KupuJl.im ilbo ] nými orcbami, ]edá,.
kupuji.i n.bo slová osóby ponupovály v fuJládu s dór(menť ý iebo @iFý klé í a obdí ž .li



6d fuodá€]. j€ povmi odí nnt Klpuri.h rcl áňdví ou É d! rejp@dé r do nd5edlj8ho
fuodáV4i.ipóýiié i ! 3di kupli,rihuš ň!v po|ú !veÝÝiio,5%zceny,aba hidÝdei

30. Poí uiili Pí odáV.ií li qinnoí  psMnout solvi*jfuiplněiiW sjgdnanó nebo *moEná doba
j. phdáÝájld póviiei UhEdú  l(!p!ndňu š óluvni gorut! * výš  0,05 ,í  z c.ný ě ráidý d.n

diě podle před.nož ho odí a@, jg Kupu]icl opláhan
69,1, ňiislildd*nnániVrdy jinouddbóí něrpilobiouo9bou,ié bo
69, z, aiislil o bsbňi i náhndnihó plněn l jind ! od b.hě z9Ďso bilo u oso bou, né bo 31, poruš i li PrcdáVají .i povinm* odí mnú  Ve {ánóvené  lhiiě vady Pledbé tu roupé , ]e povinen

!hndit Kupu]i.imu smfuvni pokú u V. ýýii or5 % z cený a to ž  káž dý d.n pmdl.ni. Pmdlé ni
í  vÉ tv j. Ukónč eno dn.m, ldý buda ,jednáiá nápnvá

Pbdákjldh iebo uplabĚM iěkieí á zpí iv podlP odí aw.69 t&pnismlouq (upujicim,

ú hrádóu 3mr!Ví í  pdrú ry né jlou dotč é ná pláV. xupu]ldho ž  ý.dié ho plí ěnl Plodávajklho,70, Velk É  nárhdý Vznlklé  Kupujidmu v 5ouvislo5tr s odí niĚiim Vady zpŮsobem pode
přé dóózí ho ódí áV.. jé  pí ódáVá]ld poýiili Kupují llhu uhGdt, PrcdáB]í .í  í  tar 2é imé m
záVáž uje uhÉ dř enu,]Č lóBnou Kupú ]klňu ] nou odbomězpÚsobilouosobog pod]eod*W

xM, PooMí Nfi oD§ŤRÁNé Ní vAD

Kupujici]e povinen posrltiout Prcdávájí .imU suáiid* Ďé ,bvrnó! k ód{hněn, Vádv

xvllL, lRoHLí š .Ni SMLMicH sŤRAN

93 PrcdáýajJ.j ia sbe pié bná i.bé ,pé á ž hiňy ololioí lE shyslu § 1755 obč ailré ho ž átonitu.

áVljé  Pdd;V4kiho Póvnrcn

71'PrcdáVa]ki]epo!ircí odnnnftVádUb.zohl.dunáiÓ,ŽdajeUpbtná§ih
PfukirÉ i s. vnk rdyror] pozdaj' ž é  Upldnáni Vády (Upuj|.|B neby]o opiáýié né , tj. !e
pí odáVaji.i ě Vadu neodpovjda , ig (upuiki poviie uh6dit kodráií .imu ý.š k.[ ]iň ú č é liě

33, lGpuii.iie oprávn.n po;.doBl iáhradu š kody á né m,jé tkď,l ú ]m
povinnosii Pí odávrjkiho na heí ou * v*ahuie smLuWi pokú a v pli,Á výš i,

ď!č .nl p]*ňí é  Výž ry
taphé nismluvnipokutYí niÉ pvií né '

35, Po ruš i_]l Kupujkl povinnoí  zaplat i cm u É  siednané  době ]! povi n n uhBdil Prcdiviií !í mu
,árónnýú rcru prcdl.nlv.q'Š ipo!lé pláVnkh plé dplsi,Doodfrněni9dýi€msí kupuií cí pkttdo dmňplaŘi č ástfunyapií lladmupií lluEnou

DpB ódhádeň páňěleněodpoýldájlď].hopí áW na3l.Vu,

Př dód]'ni nóWhd Přé dnÉ iu koupé  i.bo ié ho áí i Vláť  lGpuii.i Plodáv3]lciňu na ňÉ khdy
prcdáBji.ihó přé dm& rdupé  nebo jeho č lí  pú vodné  do&nou

75, Prcdávrii.ij. po od*Eiěni vády povin.i kupuji.ihu pkefrňé  porwdil, ž e doš b r odí kněil
vrdÝ, Wáí  způ 5ob iejí ho odí nněnj á dobu, pd klďď byla fre ód!í áňdviná,

76. záruč nidob8 neběž iod olcmi]ku sdé lú ireUamáa Pí odávájí .í mu d
Vaó/ od,taĎ.ilň v.dy sg í ozumi zjennáii nápm!,ý pmdáVájidň dlé  póiádivku (ú pujklho
nebo uplótié ní  někeré ho z pí áV podle odsr 69 kú pnismlory t(ú pu]kim,

77 PrcdÁVáií .í  ie Fvinen přé dt á odvé í  Phdměr koupé  dodaiý Vrczpolu spodnlnkáni
s]ednMÝmi V (ú pní  smlouvě, né bo né $Lňtrjjci pož adáÝky pláVní .h pledpLú  iebó te.hni.rý.h

73, shlNhlsú ány 3. dohodl, 
'e 

§ 1917 _ 1924, § 2099_2!o1,§ 2103_ 2Il7 z§xL65-7112
dni &}*bí il ie' j$U ýýn smFlem n.bo ú ĚnkY shii-.

nebó obdobné  ![d.iÝm Uí : ndv.nirv í  í .pó(,ií

loUWodio4 i z dú Vodú  ýáiové ný.h

pl, oDsŤouPENi oD kUPŇÍ  sMtoW

Ku pu] ili j. optáWěn odí o u pit od Kupni sn louq ,.jn é na:

37.1, b(del] lrcdáVá]ld V pbdhilldodáilh Pt dmifo koupi Kupu]lclhu Vdobě plné il
Mdé né  V odfud35 xupnl.nlouwi

osktbutim sóuviejl.i[ó plněni fupují .inuv dóbĚ plniií

37.3, budel Fi.dm roup. np&udam, kbnÉ ].j b0dóu áiit n.upotřé bi.|ným eh.d.m

37.4 nebud€ li hlt Ptedhět ro upé  vl.ni oí i .jediaia V l(upni .mlo uVě n.bo

ié ó\nřtými nďmámi plď!ými á ,]č innými ké  dij odewdánl Pié dné ru tĎú pě (Upujl.lnu

37,6. Ukái.ri !. hr. né pBvdiv. ]all.koliÝ prohláié ní  Piódá€jí cjt o uv.denÁ v odfu{i 91
aiki € sbw ú padku nebo hmzkiho ú padku

93, V pií Fdé , ž . $ kieÉ ko]v prc ýé dé ié  v(Upilfióuvě
ukáž . býii n.pnvdivým, odpovidá táld smfuhí  í rám á š lód! á rem+ ďóU ú jmu, kiďé

upisoeiÉ ňu.;lcó!]mFněn]m

]i.imu v50!ladu s Kup

3r1 pou'ji* iednónivá !ndňái, K

Vis ovn. í  oýenoFar]

loú pě Kupuii.im!, rclp ]é hóponedn řdii]

KuN]i.imu, z,iruČ ni doba ná crý pié d

99, lÝóři,li Pmdá€jí .iho ýie óš ob. plaii náslé dljld]
99,1, Vaé óiv o9by Mřici pbdáVajklhd FóU ž  Kupnj shld!!,y ávááný 5Pleiné

99.2, jednání  rbú koli ž  osób Mřld.h predáVójklho i. přič ltáno PrcdáVa]klmu bez oh]edu
na niliní  [bhy m.zi j.dnótlivýni ósóbami dóňtini PrcdáVáii.ihó]

99.3, za Prcdá€ií o''ú  miie iednď kbnároli, omb loikió Prcdámiiirbo,

91 PŤódánjí ri pŤóhhš Ujé , le iPĎl V
bY vů č i němu bylo áhájeno iiso]Veié nl iheni, Prcdá€jfuj dálc pmh aiujq ž e ýjii nĚm! není

Uti přlpádně í ozhodnut|.pí áVĎlho, dáiovÉ ho Č i liné ho
orgánú  na pLnií ' kté é  by nóh|ó bÝ1 d,]vodefr ehájenl exekuČ nlho řheil ná ňáj.iek
Pí odá€iilho a ž e nu n.ii známo, i. by Ýů ii němu brNÁ řibii byld áhá'.nó.

101. Plod;ú jkl je poý n. i pll dodán puiicihowikené ?áládý
plábé  pb pohyb osb, VozLdel a haňlpu]ad . G.mi ý bhio rrcilu/ i.roŽ i rcsp.lbvď
ávÉ dé ná bé ž p.č nó.ln l o pátř.i l n lákoljv ma nip u lace s dodáva nÝn př.d n §ié ň koú pé  v aí .álu
kupuii.ihó i. mo;ná Fue zá pňlónno*i ódpoýědié  ďdby póýěié né  k!p,]rkln, mí  N]li
odpovódná osoba Kupuji.iho iinak, zá ďé ál fopuifuí hó k plo ,lč é ]y kupňisnLoUlY póEž lji
V.ik lÉ  pí oí ory v ui lvá Ďi l(Upú n.iho, kb É  isou n.bo móho ! být dotalny dodáí im pié d m š ru
loupé  pod e K!pnlfi lo!!,!.

94 vzhl.d.fi k Ý.ié inoeÉ Vnimu .h álteru l(ueurl.iho Pí ódáVájí d Výš LMě pbhláš Uje, ž e ]e
5 bú  9tuEÉ ioí iobunáné n á 9uh asis ureřěiiěiim Kupnj sňló!Ýy v ldxahu a ž a pódhí ilk
wplýýáií ť ldl z plcluiiý.h právní ch pi.deisil,

95, Pmdáhjti§ij. váddň, ž . j. E š ňvnu § 2 pkm,.) álGna i,3i0400
Vé  Vé lé jné  §prált á o zhěně ié lkrkh ziroid ve zné ni pozdóiií ch předpsů , poMien
9olupircbitpiivýkonuí naič nikóní ólý

96, §miMi í cny prch aigií , ž e identifiraáj ú dáié  !wn.nÁ ý č  áiku l fupil .mlóú !./ odpovleil
attuá í lhú  í avu a ié  ogbani j.dnáií .imi pii uávieii kupni fiidlvy Fóu osóby ópŤávněié
I jednáĎlashlufr lí EnÝbeziaké ho

ý bráloljvzňěd ú dáiú  lvdďý
(!r] lfr ouw, isou sň diinbry poviaÝ b& zbyreřnÉ ho od|.d! p senně sd! ú  druhé

1m, PŤódávájklje povin.n i.pldl.ná plrhii iĎrohoý.t Kupu]klho a G
5n ý. u č  anku l a g l Kupnkm o uW o srueč no.É ch ňrji.i.lr pobndoni lně vliÝ nr p]né i ijeho
poý inóí i Wplýva]i.'á z kupii §mlóuvy a n.ňí l, b móž né , iejpdž diji ná{eduijd den póté , kdy

dáýájklž jk4 ž e by hae! mohh, §ou&sĎé  je Pí odáVaj|.|
poÝ i.n JÉ in]t Eik í é  i.?bYha koky v.dóú .i k .liňhád piipadni Š *odÝ hózi.i fuplii.iňU,
a to ze]mé na ofubnt neprcd só náhndni plnáni, piiié m, ié  pov nen né í  pií l!ádný b,dilGnv,

103 PbdáBií .í  suhiasi l lv.ř.inaní m fupní  spdviňnó*m, kupují .lhó
ž  Ndminď Wplývá]i.kh ž  piil uš nýó pdvni.h pié dpkl! ?jnáŘá 3ouhlási 3 Uvďé Jnědm
(upii smbuw, vč .hé  vš gch ]cjhh ,ňěn a dodattú , výš . druleřné  uhlaan,r ..iy M áklada
lfupii sňlouw. dalĚí .h od.jú  ia prcfilu ňdsvaiclé  (uplií liho podle § 219 zákoná i, a4l2o16
5b,, o u adáVáií  Eřejný.h blá&l, k ziiil pož dijií dl piedpjsó (dáL jen 

"zdko, 
o ádt!ú nl

wř.Inýkh fu*Óz*"),.ý l.€i*!shl!V podlé  rároi. a 340/201s 5b,, o ž !4áŠ hid' poddlňrá.h
,lóiió{i nĚké Ýrh filú ! uvďé jňoú il lělhb $luv 3 o Eg§ú u lhluv lzikon o rogifu
filuv), E bš il pórljš kh pň6dpú ú  (dáb jen 

"ž áb, ó,!fu s,dJ/). Pfudrvaj|.I pbhhlqq
ž é  kuPn i !m ouE á ni 

'ád 
ná ia] i č áí  neihu ob.hodnim hjemsNim Pmd áváji.ihó ve 3 ň}š lU § @

104, PŤodáV.ji.i ]e povinen á.ánit osobní  ú dajc,4.hováVat mé nlircí  o osobnió ú da]i.h
á bdpnno+il.h óp,lrenfth á přr jPji.h o.hÉ ii po@pov{ Ý suladu s ptlš lutiýnl práuilňi
pié dpisy, zé jmána ú lóné n č ,1or2m0 sb,, ó óchÉ ně d§obnkh ,ldajó, ve aé nl po?děllkh

lan.tr! á fudý ltul b16l679 ,. dné  27. dubná Ť16
o o.hhiě í Eřký.h ósb v sowkloí i lé  ž pnóÝiní ň Gobní .h ú dái,l á ó Volnám pohybu lá.hto
ú da]l] a o {Ui.ni směriie 95/a6lE5 lob..né  náří Z.ii ó o.hmii o$bnich ú dajú l, Pokud
P rcd áva]í .i bu d. prc Kú pu]l.iho zprá.ováwt osbí í  ú d + n ko zp6.ova& v. smFlu óbé .né ho
n.řizenio oóruně osobni.h ú dajú , Prcdáv.jicj n. b 

'(upu]kiho 
b.zodrbdiě upozomi a smluvni

92 phdáhjldprci]atuie,ž es.Vdoí .č iámrc.huseznámill[ik.rýnipóž ádáýkyKupú ii.í hó
pddl. (Upnl.mlduw, přič mž  3i n.il Vědoň ž idĎÝó pigrre| kteió by ňu blán ly V podqb!ť
3j.dnáné hd p|hlniVso!|ád! 5 Kupni5mlouvou,

102 pí od,áji., bďe ň !ědoml, & klpurřije po! nným,ub]elt.n pod e lrlon, i 106/19995b,

w , pNřNlPoč Á9rE.N

3 piedcb@ja pGemným9uh č .m (uNJi.iho



, osobii.ll údi]i Ve smF|! i

109 píod;v.ji.iňéiiopíáViěn podo ]kiň qpwat l (!pii

106 píodďajt, nenioPivněi plové

wpýbi,o žkupm
pdhkd;Viu Kuplji.mD t hodárkim

107 (up{rc, j. opíáviĚn úovÉst iednonniné
poh dr|y 4 prod;E](im wp!!4
5m oWou 1z9m 5múviipokutulnán

103, Pdruši l! phdáváji.l 
V 3o uvř oíl 3 xu pní $ louvou jakóu kól Noj póý n nóst, náhnd i kupuji]:in u

š}.dU a nénajétlovou ,]jnu zloho ailklou, 9ovinnoíi knáhndě * Prodáviji.i ,proíi
pŤorážé l'iéhuVešpněĎlpovlnnoílňhránihňimořdnán.př.dýid .ln
eře kážl,a Ýnikrá iéžáVHe iá jĚhd VĎll. Pl! lážr. vžniká z osobn kh poměd Pro dávaii.iho ngbo
wilklá 3ž v dobi, kdý byl PrcdáVáji.j 3 plhěnih poviiiBtl v plodleil, .ni pietirr., ktlroú bv|

Píodfuii.í pwinen pňekonat ié] VŤak pov,índ*, l iáhndé n.rpbnl,

PiodáVa]i.í ié e.Vhď MWhďl rc
Klpu]jciho, porud phdával|.l ptokažoý.l pivodiin Poddod.vablen kva]inb.i pm ářáE§i

V.ře]né žakázky, nový Poddodálél hušl sp]ňMi tvrllíltad úioýenou oío Ěřaani
dodavakL! do dFamidého nákupniho rynaň! ná lo vpáFil pbh,dvánou ptivodnlň
náhiábvánýh poddod.vatl.n a ňud doro;ri eřklušiá ddklády prck Ur]d špliěil tÉ&
kvar]firá@. Noltl PoddodaváteL husi býr od5ouhh5en Kupujhifi pGtupem obdobnýn po*Upú

pbdáV.1.i je opláýnin zmiiit Poddodav*.le zdúvód]] iá *6ně Pbdáváii.ihó póúž.
s pid.hdrn pkénnýn .ouhh..n KupúJldho, l(upujkivYdá pÍsgmnÝ suhlás se zmánóu do 10
diú ód dóruč.ň l iádo*i PbdáValldho xupuji.i$uhkssé,m.no! n.Wdá, pokud

Pfodáiío' prcbzova kva]ifilá.i
prc áiazení dodávdélé dd dyná n tkého iá]Qpilh o lýíému i r cT vYbaÝen i v .jm.i
rteÉho probihá ňněnívéiéjiÁ Dkrky a ndÝý PóďdodavaE iébud.nftne]rcúdwi.l
rMLink3.i iako DůvodĎi náhrábvaný PóddodáValél iébó

ú9. Piíňioufólfro! (podoboul*
nebo +nr pód.p$ iý Dručénýň deklfuddýh podpk.m o píáViě i. oso bY sm lwi i nGny

116, tijB Kupuikihó spó,.iá srontmlotr prii,ipdšMoýaiého píodáeii.im na žák3d. (úpni
§mloury, hro, ijiná opÉVnáni ná|.i.ii.i podé fupnlšmlóU$l Kúptji.|nú, je opíáviéi
!,ýronáVď komě xupuilo'ho i c.núálni ědavabl .BlzA, iio., kteíý pbÝjděl Řizéní v.ř.jhÁ
Dká?ly .n éřuji.| k u6vř.nl (upnl §ňrouw, i b ztfolu povéieiiktáb iinm*i l(upujídm,
].dhání ceníálilhó bdafreG vtd ProdáEjlo'mu i Ýe Ýbhu r phéní Kupní smrouq j$u
pdvážóVáná á Fdnád rlpují.lhd

x17, cgníálniadavábLigopdvnáníóntólóv plněnlpGlrylnútópbdávájldn fupujldh! podré

Kupn l smlouw élň.na v iálhd u]i.im rcz§h!:
1171, lrcnhla (!)pjiánis uÝi ió podm inek si.dn.ných K! pni sňlo uvóú Prcdá$jl.imj
117,2, !o ih|á p|ňění P rodávaj|.|ho , hled kra 

'.dna 

ného př.d ňĚlu á úi.lu (upi i fi louwj
117,3, lóntd]á Wúáďinlplnáni pdsrFhltho PíodáFjldh z tliulu l{upĎi5mlouw;

iédhětulóúpĚ l hl.dúká jeho souhdu. xupni3nlouýou
3 Fáynimi pi.dpily Mbo lehni.kýni mfiáni,

í7,5. roŇoh odínnšni pňi@dnýá Wd dodánéhd PňédňětU kóUpě iébo sóuvúe]ldho
plié i l up 3tněnÉh lGpújkim v rcu lad u s podmínl,á mi kupi l filo uvy.

Piíloh. č 1 Te.hniďá spé. ňb.. pl.dn5tu roupĚ

1B. pŤódáEjld á KupujÍ.l .é ž.žuj| po5kyinoú ccníá|nimg ádáWbl wikěrc! nežb!fuou
s!činmiebercwdéílldifu vvrc&hu.jedianémvbmiočánkul(upnism ouw,

u9 prcdáuil.i suhlási s Wéiejněnin (Upni 3nlóUvy vsóuladu spoviĎnoíh ceníá]Ďlho
Edrv el. E podmin.r ryp|ýva]íckh r pikúnÝ.t plávni.h pi.dpsú, ?éjména sdUhlíí
s uv.leji.ilh Kupilshloull, ýČetiŠ vi..h igjÍ.h ?měn á dodatri, výŠe skuteČiá UhŤábié ftny
nr ž;i adě Kgpni smlowy . d.Gió Lld.jú na prcíLU ňdav*. . c.ntá niho ,adavai.lé podlé

zbň d bdávánl v!ř.riý.h aláek á V

Do PrcdáDiÍ.iseáýázujépřédatc. íilnin! Édrqbl]pÉvd'vé Údaj. o Vý.idlúeiiě uhEei.
.eiy ve fryíu § 219 ód í, 3 zákona o bdáÉnl veřjíých a káÉ t ponb xupn i 5n louw a &lŠi.h
fi !v u,avi.nÝch Ďa ál ádě Řnéii wřéjné Drá,rý á ld iérpodáji 3ó dn]r pfud úprynulim
lhútý, v nlž jg ce ítální ádamb povinen uý.iájnil ná plófilu ňd áválelé ú dájé podlé § z 19 odn.
r záloM o hdáváni Fi.jnýó aléak, Prcdáiícisplní povinnoí @dr

po*yúúim pobdoBnýd nlomad

121, Vélk lá pláV. a poviiioíi smluvni.h *Bn wp|ýváiÍ.i z KJpni lň]ó!vy šé řldl ěé.kÝm pírňlh
Hdéh, smleil íláiy s. dohodlý;. usbnověnj pláWjch piedpř,], |trá iŘáJldonudll.l

sm|ufri ížiy Výfučújí pou,íí LJňlWY

viechny $ory vzn kaii.izk!pnišmlóúlyav$uvišbíl9nlbudou podle vůle §mlwnkh ílan
fuzhodovány soudy Čéké rcplbiry, jákolto oudy \1,1uaé přG|ušnýni

Kupnj smlduvu ze minit póUž. pGeúiýňldod.td, rakÁkol zmšiy (upii smlólvy, učiněná
jino! néi pk.nndu fdmoú, ]!ou vÝlouČeny,

.h (upní §mrouvu 5e pío inteareb.i pouŽi]. náseduii.Í
poladl dolumento, př Ě.mi íozhoduji.i F vždv dřiýé Uý&.ný dóronéii 9ňoiiý b* (úpil

řiLohá č, 2 K!pni 3m|ouwi !1'zV. k podáil ĎábHer v íám.i
ňizéil VEře]ié órárky, z.dáE.i dotuměnhe prc láv.déni dyíaniclého ntkupilho !y$aňu,
v ňěhž pbblH Říž!n| v.ř.jí. ,.l(ázr, nabldrá Piddáýáii.lho podáiá Vrán.i ňízenl Veřejné

1r5, fuFl smlóWa mbýÝá plabďti á ,lčinnolij dilh léjiho u.vřeii, neísnovil] pňslušiý plávní
pňedpk jinal {ze]mém zákoná ó í.gú,u !nluv).sňluvnl nŘný P dohodr, žgjer]pďii.ó*
!ňblvu uý.i.]i ! ui|ní tt l(ueu]ki,

JUD
]izd

p něn ň sýý.h pov nnóíi WplÝVá] . .
kup!,r,m ld;|e ].n

. F, ie]ato fuiié @okoriáFléhólóivPoddodď EEjeho
pov,ňrcínáhíadl Jjmu?půsb.iou Poddodďddem Kupu].iňupiipiĚiiidoý!ó!Vso{

]eniiePoddodav élpoum,ír náhndĚ úrň! iéý ii
depřed.hozivitypřFá

1!3 Prod;B]i.i s. Eveure, že Poddobv Ee, hedň pbbbE| sphň, h. íbc v Řiu.D
i.iié aknly, 5e budou eodid iá piěň, Pó!ňisn eodr4tho wplýv4tth z(upni

ávai.iho pód,ná dd Řizéiiv!ieFÁ hrrW

114 (!pq. ,eopbvněi po;dowl a Píod;!r]i.i]e pov mi,abezpgól zňó
,.iň.náVpiiFdé!h, Idv

! nu V prcd.Di* 5p iĚi,n povinioíiz]niho uáv-i!

hěodsuenh řnúýrji ňdo

plĎěňivéieFý.i ňkrď iebo
114 5 hudé dánrnÝ bvarnÝdúVod p

lv

ffi

!\:["|eíIL rl;iriLl!!l/.$



I inólfuó

a l"!

[.!_

F.@

T@-
Tffi

| _;_

***+--j!

+:++

, |,.- -,L,*.


